
ZARZĄDZENIE Nr 38/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany zarz ądzenia o powołaniu Zespołu Opiniodawczo – Doradczeg o 
w sprawach kultury fizycznej. 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 132/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 
lipca 2007r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionym 
zarządzeniami nr 153/07 z dnia 10 sierpnia 2007r., nr 164/07 z dnia 6 września 2007r i nr 43/08 z dnia 
19 marca 2008r. zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W §1 zarządzenia Nr 109/08 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 września 2008r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniodawczo - Doradczego w sprawach kultury fizycznej dodaje się pkt 19 
w brzmieniu: 

„pkt 19. Andrzej Juniewicz- lekkoatletyka”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 

 
Jerzy Hardie Douglas 


